D6F-W10A1 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron D6F-W10A1 Omron Lieferant Omron-Verteiler
Omron Electronics LLC D6F-W10A1
Omron
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER D6F-W10A1
HERSTELLER Omron
BESCHREIBUNG SENSOR AIRFLOW MNT 12/24V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
DATENBLATT
SPANNUNG - EINGANG 10.8 V ~ 26.4 V
SCHALTFUNKTION / BEWERTUNG -
SERIE D6F
ERFASSUNGSBEREICH 0 ~ 10 m/s
ANSCHLUSSGRÖSSE 0.10" x 0.20" (2.6mm x 5mm)
ANDERE NAMEN D6FW10A1
Z3057
BETRIEBSTEMPERATUR -10°C ~ 60°C (TA)
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIAL - KÖRPER PPS
HERSTELLER STANDARD VORLAUFZEIT 9 Weeks
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DURCHFLUSSSENSORTYP Air
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Air Flow Sensor 0 ~ 10 m/s 0.10" x 0.20" (2.6mm x 5mm) PPS
D6F-W10A1
Teilenummer: D6F-W10A1
Hersteller / Marke: Omron
Produktbeschreibung SENSOR AIRFLOW MNT 12/24V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D6F-W10A1.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von D6F-W10A1
D6F-W10A1.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
D6F90 F1 LFS
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 32V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
D6FB
Hersteller:  Conxall / Switchcraft
Beschreibung:  CONN PLUG FMALE XLR 6POS SOLDER
Auf Lager:  Out stock
RFQ
D6F-W01A1
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  AIRFLOW SENSOR 0-1 M/SEC 12/24V
Auf Lager:  91 pcs
RFQ
D6F00 F1 LFS
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 32V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
D6F-PH5050AD3
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SENSOR AIRFLOW +/- 500PA PCB TER
Auf Lager:  337 pcs
RFQ
D6F-W04A1
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  AIRFLOW SENSOR 0-4 M/SEC 12/24V
Auf Lager:  90 pcs
RFQ
D6F00 F2 LFS
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 32V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
D6F-V03A1
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  AIRFLOW SENSOR 0-3 M/SEC 3.3V
Auf Lager:  329 pcs
RFQ
D6F90 LFS
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 32V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
D6F-W CABLE
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  CABLE FOR D6F FLOW SENSOR 8"
Auf Lager:  673 pcs
RFQ
D6F90 F2 LFS
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 32V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
D6F-V01A1
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  FLOW SENSOR MEMS
Auf Lager:  Out stock
RFQ